Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера директора МБУ «СДК с. Межениновка»   за период   с 1 января по 31 декабря  2014 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Сенникова Вера Никитьевна
	311 442,17
	квартира
	43,6
	Россия
	
	Земельный участок
Земельный участок
	2028
728
	Россия
Россия




